1046.⁴ 24-IV⁵

Rocafort⁶ Ullastrel.⁷

Arxiu de casa GUITART
TOMO __ PLÉC _R 25 _
LLIGALL _001_ N°. 715

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES⁹

n. 1415¹⁰

[In Dei]¹¹ nomine. Ego Sendret¹² iaceo in lectulo meo [in egri]tudine,¹³ spero in misericordia Dei et timeo ne su[bit]o¹⁴ ueniat repentina casu mortis mee et ideo iubeo atque discerno ut sint helemosi[n]arii¹⁵ mei, id sunt: Amelius, sacer,¹⁶ et Dela, et Helies.¹⁷ Precipio namque uobis helemosinarii¹⁸ mei ut si mors me aduenerit de ista egritudine aut de alia aut ante quam alium testamentum faciam, plenam potestatem abeat¹⁹ omne meum auere²⁰ apprehendere²¹ et dare pro anima mea sicut ego uobis dispono uel iniungo. In primis concedo ad domum Sancti Benedicti cenobii ipsum meum alaudem²² quod habeo in locum²³ dicunt Ulastrel,²⁴ id sunt: casas et curtes, terras et uineas cum ipsas trilias²⁵ uel cum ipsas ruuiras,²⁶ quantum ibi abeo²⁷ uel abere²⁸ debeo, qui mihi aduenit per ienitores²⁹ meos uel per mea comparatione siue per omnesque uoces. Et concedo ad uxori mea ipsa medietate de ipsu³⁰ meum alaudem³¹ quod abeo³² in Baies,³³ et alia medietate ad filia mea Guiia,³⁴ id sunt de terris et de uineis. Et si mortua fuerit filia mea Guiia³⁵ sine proles remaneat³⁶ ipsa sua medietate³⁷ ad domum Sancti Benedicti. Et de omne meum mobile ipsa medietate pro anima mea, et alia medietate remaneat ad uxori mea et ad filia mea, et soluere faciatis ipsos nostros debitos in comune. Et concedo ad uxori mea et ad filia mea tona³⁸ I obtima³⁹ et cubo I et cubel⁴⁰ I et parilio I de portadores.⁴¹ Et concedo a⁴² Sancti Benedicti⁴³ suprascripti⁴⁴ tonna⁴⁵ I et cubos II. Et alia uascula quod remanet et ipso dogado⁴⁶ de ipsa mea tonna⁴⁷ dare faciatis ad filios de Seniofret,⁴⁸ qui est condam, consanguineo meo, per ipso debito. Et concedo ad Ermenardi,⁴⁹ presbiter,⁵⁰ medio mancuso. Et de meum panem et uinum, tam de uetere quam de nouo, ipsa medietate pro anima mea. Et alia medietate ad uxori mea et ad filia nostra.

Facto testamento VIII Kalendas Madii anno XV regni Henrici⁵¹ regis.

S+num Sendret,⁵² qui isto testamento fieri iussio et firmo et testes firmare rogo. S+num Ollomare.⁵³ (SSS) Gerouardus, presbiter. S+num Raimundi.

S+ Ermenardi, presbiter, qui hec scripsit (*signe*) cum litteras superpositas in linea VI^a die et anno prefixo.

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES⁵⁴

1. *Tres sècs horitzontals i dos de verticals, més junts, en el terç dret del pergami -anvers-. El pergami era plegat. Tres osques grans i dues de petites a la part superior del pergami, que afecten algunes lletres, assenyalades entre claudàtors en la transcripció del text. En algunes parts les lletres són una mica esvaïdes a causa de la humitat.*